
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
(SMLOUVA)

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001110/21 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2021/0240 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název veřejné zakázky:

122 - I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt - DUSP/IČ
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako

„Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
10006-15937031/0710
zjq4rhz
................................................................
.......................................................................
.....................................
............................................................
.......................................................................
...............................
.......................................... . ................ . ....
...................................
............................................................
..................................
.........................................
.............................

(dále jen „objednatel”)

a

HBH Projekt spol. s r.o.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
44961944
CZ44961944
OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

společnost s ručením omezeným
......................................................................
....... ...................................................... . .................
..................
....................................................................
..........................
.............................
.......................
.........................
.............................

vedoucí společník

Link projekt s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
společník

Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno
27678032
CZ27678032
OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
....................................................

GEOtest, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

společník

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
46344942
CZ46344942
OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . ................. ........... . . . . . . . . . . .  
.......................

tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v 
tomto rozsahu a členění:

- Vypracování Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení (DUSP) a

- Inženýrská činnost k DUSP včetně majetkoprávního projednání

2



v rámci přípravy stavby „I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt“.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:

- dle Rámcové dohody č. 01ST-000764, čl. 8.6. Příloha č. 7
- dle Rámcové dohody č. 01ST-000764, Příloha č. 3;
- dle Rámcové dohody č. 01ST-000764, Příloha č. 5;
- uvedenými v Příloze č. 1 této Smlouvy Podrobná specifikace předmětu plnění.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764, uzavřenou 
dne 23. 09. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena 

plnění v Kč bez DPH
DPH v Kč Celková cena 

Služeb v Kč včetně DPH

3 944 050,00 828 250,50 4 772 300,50

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy této smlouvy.

3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je ...............................

3



Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení plnění: po písemném pokynu objednatele
Doba plnění: zhotovitel je povinen poskytovat jednotlivé části služeb v následujících 
termínech

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

koncept DUSP 3 měsíce od Zahájení služeb ve smyslu čl. 22.1 
Obchodních podmínek

čistopis DUSP
1 měsíc od projednání souhrnných připomínek 
objednatele ke konceptu DUSP a rozhodnutí 
objednatele o způsobu jejich zapracování

Výkon inženýrské činnosti k DUSP 
a podání úplné žádosti o vydání 

společného povolení (tj. žádost včetně 
všech dokladů a podkladů potřebných 

pro zahájení řízení)

do 6 měsíců od předání čistopisu DUSP objednateli

koncept Záborového elaborátu (ZE) 3 měsíce od Zahájení služeb ve smyslu čl. 22.1 
Obchodních podmínek

čistopis Záborového elaborátu (ZE)
1 měsíc od projednání souhrnných připomínek 
objednatele ke konceptu ZE a rozhodnutí objednatele o 
způsobu jejich zapracování

Geometrické plány (GP) do 2 měsíců od odevzdání čistopisu záborového 
elaborátu

Majetkoprávní příprava -  uzavření 
příslušných smluv (kupní, nájemní, 

věcná břemena apod.) a/nebo podání 
úplného návrhu na vyvlastnění -  pro 
veškeré pozemky dotčené stavbou v 
rozsahu dle záborového elaborátu

do 12 měsíců od odevzdání čistopisu záborového 
elaborátu

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: I/11 Mosty u Jablunkova, km 350,8 
provozního staničení.

4



Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci:
- Záměr projektu -  Výkresy
- Hodnocení vlivu závažného zásahu na zájmy ochrany přírody a krajiny dle § 67 

zákona č. 114/1992 Sb.
- Předběžné posouzení vlivu záměru na lokality soustavy Natura 2000 v rozsahu § 45i 

zákona č. 114/1992 Sb.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je 
dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy 
dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro 
řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl 
hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující:

Článek 22.1 VOP se upřesňuje následovně:
Zhotovitel je  povinen zahájit poskytování plnění na základě uzavřené Smlouvy o dílo a po 
písemném pokynu objednatele. Udělit takový písemný pokyn je za objednatele oprávněn 
pouze (i) generální ředitel (osoba pověřená řízením objednatele) nebo (ii) ředitel úseku 
výstavby objednatele nebo (iii) ředitel Správy Ostrava. Objednatel není povinen pokyn k 
zahájení poskytování plnění vydat, neudělení takového pokynu ze strany objednatele ve 
lhůtě delší než dva roky od podpisu Smlouvy o dílo může být důvodem pro odstoupení od 
Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele.
Termín nebo lhůta pro dokončení a dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení budou 
uvedeny ve Smlouvě o dílo.

Článek 22.3 VOP se upřesňuje následovně:
Místem předání a převzetí díla a písemných výstupů zhotovitele je  Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

Článek 25.2 VOP se ruší a nahrazuje následovně:

5



Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení služeb nebo jejich části podle čl. 22.1 je  
stanovena ve výši 0,2% z celkové ceny jednotlivé dílčí činnosti bez DPH, jíž  se 
nedodržení termínu dokončení týká a to za každý započatý den prodlení.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné 
práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové 
dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy 
uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu (upravený formulář dle přílohy 
č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele ................................................................

za zhotovitele ........................

8. Součástí plnění budou rovněž písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které upravuje 
Rámcová dohoda.

9. Zhotovitel četně prohlašuje, že on, ani jeho poddodavatelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této 

Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané 

stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani 
subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele 
pokud je předmětem Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem 
Smlouvy výkon autorského dozoru.

10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje 
nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností 
v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv 
okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto 
skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když 
jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor

6



Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 
přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 
dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Správa Ostrava

adresa: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

k rukám: ..............................

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: Správa Ostrava

datová schránka zjq4rhz

k rukám: ..............................

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Nepoužije se
3. Soupis služeb
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

7



5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

..............

.........

Digitálně podepsal 
...... ........................ 
Datum: 2021.03.24 
13:36:29 +0V00'

8



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 16PT-001110/21 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Název veřejné zakázky:
122 - I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt - DUSP/IČ

1. Předmět zakázky

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace pro vydání společného územního 
a stavebního povolení (DUSP) akce „I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt“ a provádění inženýrské 
činnosti pro zajištění příslušného správního rozhodnutí bez BIM -  komplexní výkon inženýrské 
činnosti k zajištění pravomocného společného povolení či jiného příslušného správního 
rozhodnutí stavby ekoduktu a souvisejících stavebních objektů této stavby, vč. zajištění 
majetkoprávní činnosti.

2. Požadavky na zhotovení díla DUSP:

DUSP bude vycházet ze Záměru projektu zpracovaného spol. SHB a.s. 05/2018. Bude 
zpracována projektová dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Podrobný přehled základních činností je uveden v příloze 
č. 3.

Další požadavky na DUSP:
- Bude minimalizován negativní vliv Díla na ŽP, v DUSP budou respektovány závěry 

Hodnocení vlivu závažného zásahu na zájmy ochrany přírody a krajiny dle § 67 zákona č. 
114/1992 Sb.

- Geodetický podklad pro projektovou činnost zpracovaný podle jiných právních předpisů 
(zaměření území). Dokumentace bude obsahovat veškeré podklady a dokumenty 
související s výkonem zeměměřické činnosti na stavbě podle jiných právních předpisů. 
Jsou to, mimo jiné:

- geodetické zaměření jako podklad pro projekt
- projekt vytyčovací sítě jako základní polohový a výškový rámec stavby;
- výkres a tabulka souřadnic lomových bodů obvodu stavby;
- složka geodetických vytyčovacích výkresů a seznamů souřadnic vytyčovacích 

bodů;
- seznam bodů státních bodových polí ohrožených či zničených stavbou;
- projekt sledování a monitoringu (s požadovanými podmínkami pro měření sedání, 

přetvoření i průhybů nebo sledování jiných jevů).
- Všechny průzkumy budou provedeny dle platné legislativy, technických předpisů a 

norem v souladu s kap. 1 TKP-D a Metodickým pokynem SJ-PK.
- Stavbou se nepředpokládá dotčení pozemků z hlediska záborů ZPF, ale v případě 

požadavku orgánu ochrany přírody bude zpracován Pedologický průzkum, Bilance zemin 
a ornice -  bilance skrývky kulturních vrstev zemin apod.



- Dendrologický průzkum -  kompletní pasport ploch a inventarizaci dřevin určených ke 
kácení na trvalých a dočasných záborech připravované stavby, jenž bude zpracován v 
mapové a tabulkové formě. Součástí průzkumu bude pasportizace jednotlivých 
dřevin/keřových skupin určených ke kácení s uvedením údajů dle § 4 vyhlášky č. 
189/2013, o ochraně dřevin a povolování jejich kácení v platném znění, včetně výpočtu 
ekologické újmy, a přípravy rozpočtu pro kácení.

- Plán BOZP bude zpracován odborně způsobilou osobou. Tato osoba bude plnit, po celou 
dobu přípravy, funkci Koordinátora BOZP v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. 
v platném znění.

- Záborový elaborát, s vymezením trvalých a dočasných záborů i služebností, bude 
standardizovaný (sestavený) dle závazného předpisu ŘSD ČR C3 (viz TKP-D kap. čl. 
1.12.1) záborový elaborát.

- Koncept Záborového elaborátu bude odevzdán současně s konceptem DUSP, čistopis 
s čistopisem DUSP.

- Geometrický plán pro výkup pozemků před stavbou bude zpracován na základě 
zpracovaného projektu. Koncepty geometrických plánu (trvalý zábor i GP pro věcná 
břemena) bude předložen objednateli k projednání. Zadání prací na GP bude provedeno 
ihned, tak aby čistopis GP byl dodán nejpozději 2 měsíce od předání čistopisu 
Záborového elaborátu. Zpracovatel geometrického plánu zajistí i souhlas s dělením 
pozemků od příslušných stavebních úřadů.

- Odhad nákladů stavebních prací DUSP bude zpracován jednotlivě pro každý stavební 
objekt + celkový přehled.

- Poloha inženýrských sítí vedených pod zemí bude prověřena v terénu kopanými sondami 
za účasti správce vedení.

- Čistopis DUSP bude vydán pouze v jedné verzi a to té odsouhlasené Objednatelem. 
Jakékoli další změny čistopisu, které vyvstanou v procesu majetkoprávním, nebo 
z projednávání v rámci inženýrské činnosti zajistí Zhotovitel na své náklady, pokud 
Objednatel neshledá důvody pro přepracování jako nepředvídatelné ze strany 
Zhotovitele.

Způsob projednání DUSP:

Zpracovávané dílo bude průběžně projednáváno s Objednatelem a výsledky projednání budou 
zapracovány do konečného řešení.

Zpracovatel DUSP zajistí průběžné a závěrečné projednání s vybranými dotčenými orgány státní 
správy, dotčenými organizacemi, právnickými nebo fyzickými osobami, správci inž. sítí a 
vodních toků, správci povodí a doložena jejich souhlasným stanoviskem a komentářem 
projektanta k případným jednotlivým připomínkám. Jejich případné požadavky na změny či 
doplnění DUSP budou před zapracováním do DUSP projednány a odsouhlaseny Objednatelem. 
Veškeré doklady ke všem stavebním objektům musí obsahovat odsouhlasení zpracovaného 
technického návrhu daného objektu, a také souhlas s vydáním příslušného správního rozhodnutí 
(ÚSP).



Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán mimo jiné následujícími ustanoveními:

- Datovými předpisy ŘSD ČR dostupné z: Datové předpisy (www.rsd.cz)
- Rámcové dohody a postupy uzavřené mezi ŘSD ČR a společnostmi: CETIN, RWE,

ČEZ, SPÚ, Povodí Odry, Lesy ČR apod.
- Příkaz ředitele Úseku výstavby č. 1/2011 Metodický pokyn pro zpracování odhadu 

stavebních nákladů v průběhu přípravy a realizace staveb -  Datové základny DÚR/DSP 
dostupné na https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisv/soupisv-a-ceny-praci

Výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ) při společném územním a stavebním řízení
- Inženýrskou činností (dále jen „IČ“) k zajištění příslušného správního rozhodnutí se 

rozumí komplexní výkon IČ zahrnující veškeré úkony nutné pro zajištění pravomocného 
společného povolení.

- Předmětem je projednání projektové dokumentace DUSP s příslušnými veřejnoprávními 
orgány, organizacemi, správními orgány, orgány ochrany životního prostředí, vlastníky 
dotčených pozemků a sousedních nemovitostí, se správci sítí, případně dalšími 
dotčenými subjekty a získání dokladů a stanovisek za účelem vydání společného 
povolení, vypracování a podání žádosti o společné povolení stavby (případně dalších 
správních rozhodnutí či povolení podmiňujících realizaci stavby, např. ohlášení stavby, 
vodoprávní souhlas, povolení k odstranění stavby, smlouva o právu provést stavbu atd.), 
a účast při správním řízení. Součástí IČ je i zajištění prodloužení společného povolení 
v případě nezahájení stavby ve lhůtě platnosti společného povolení, a to v dostatečném 
předstihu.

- Předmětem zakázky je také povinnost obstarání všech existujících informací/výpisů 
z příslušných katastrů nemovitostí a seznámení všech vlastníků dotčených pozemků se 
záměrem uskutečnit stavbu.

- Součástí prací je rovněž zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s přípravou stavby 
včetně zabezpečení příslušných geometrických plánů, znaleckých posudků a smluv (např. 
kupní smlouvy, smlouvy o převodu práva hospodaření, smlouvy o výpůjčce, vstup na 
pozemky, věcná břemena, pronájmy pozemků -  popřípadě objektů nebo jejich zrušení, 
smlouvy o zajištění přeložek atd.). Nedílnou součástí majetkoprávní agendy je 
i projednání se stavbou dotčenými majiteli pozemků, nájemci apod. Závazné vzory smluv 
na majetkoprávní přípravu poskytne Objednatel. IČ také zabezpečí sestavení a podání 
návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení o odnětí či omezení vlastnického práva, a 
zajistí svou účast na těchto řízeních.

- Součástí každého originálu pravomocného rozhodnutí/společného povolení/jiného 
správního povolení umožňujícího realizaci SO budou kopie všech 
stanovisek/vyjádření|/rozhodnutí, která byla podkladem pro vydání daného správního 
rozhodnutí.

- U dokladů a stanovisek vyhotovených v elektronické podobě, opatřených elektr. 
podpisem a doručených prostřednictvím datové schránky, je zhotovitel na své náklady 
zajistiti vyhotovení ověřené kopie v listinné podobě, tj. zajistit provedení autorizované 
konverze elektronického dokumentu do listinné podoby opatřené ověřovací doložkou.

http://www.rsd.cz
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/soupisy-a-ceny-praci


- V rámci projektových prací je zhotovitel povinen používat on-line aplikaci objednatele 
sloužící ke shromažďování dat a sledování postupu přípravy stavby (datový sklad stavby 
„DSS“ a projektová příprava stavby „PPS“).

- V rámci IČ ke stavebnímu povolení je zhotovitel povinen používat on-line aplikaci 
objednatele sloužící ke sledování postupu přípravy stavby -  majetkoprávní příprava 
„MPP“.

Do předmětu plnění jsou zahrnuty i služby výše nespecifikované, které však jsou 
k řádnému poskytování služeb nezbytné, a o kterých Poskytovatel vzhledem ke své 
kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení služeb uvedených ve větě 
prvé tohoto odstavce však v žádném případě nezvyšuje cenu sjednanou za poskytování 
služeb.



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 16PT-001110/21 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996, 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / LINK / GEOtest,

jakožto zhotovitel služby „122 - I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt - DUSP/IČ“, v souladu s 
požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude 
každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 
plnit

Arrano Group s.r.o.
IČO: 26792303
Střední novosadská 7/10,
Nové Sady, 779 00 Olomouc

Koordinátor BOZP

GEOS SILESIA s.r.o.
IČO: 28609549 
Bochenkova 2817/24 
746 01 Opava

Výkon zeměměřických 
činností

.....

.............

.........

Digitálně podepsal 
...... .............. 
..........
Datum: 2021.03.24 
13:40:11 +01 '00'



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 16PT-001110/21 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996, 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / LINK / GEOtest,

jakožto zhotovitel služby „122 - I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt - DUSP/IČ“, (dále jen 
„zhotovitel^), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet na 
realizaci služby „122 - I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt - DUSP/IČ“.

F u nk ce1 P říjm en í1 Jm éno1

Osoba provádějící koordinaci celého projektu - 
HIP akce .......... .....
Zodpovědný projektant v oboru dopravní 
stavby

.......... .....
Zodpovědný projektant v oboru pozemní 
stavby

..... .........
Zodpovědný projektant v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce

............. .........
Zodpovědný projektant v oboru technologická 
zařízení staveb

............. ..............
Zodpovědný projektant v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství

............... .......

Zodpovědný projektant v oboru geotechnika ......... ..........

Osoba provádějící zeměměřické činnosti ........... ........
Osoba provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí

.......... ..........

Hlavní koordinátor inženýrských činností ............... .........

Osoba zajišťující inženýrskou činnost ............... .........

Osoba poskytující právní poradenství .................. ............

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho 

nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 

realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764.

.....

.............

.........

Digitálně podepsal 
...... .............. 
..........
Datum: 2021.03.24 
13:41:14+01'00'



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 16PT-001110/21 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001110/20 
Číslo smlouvy zhotovitele: [doplní zhotovitel] 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název veřejné zakázky:
122 - I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt - DUSP/IČ

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen „Objednatel“), 
a

jméno/název: [doplní zhotovitel] 
se sídlem: [doplní zhotovitel ]
IČO: [doplní zhotovitel]
Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]
(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující
Dokumentaci vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude 
doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]



V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby Zhotovitele]



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 16PT-001110/21 objednatele

VZOR

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001110/20 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2021/0240 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název veřejné zakázky:
122 - I/11 Mosty u Jablunkova, ekodukt - DUSP/IČ

(dále jen „Smlouva“)

Společnost HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
IČO: 44961944

Společnost Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno
IČO: 27678032

Společnost GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
IČO: 46344942

jakožto dodavatelé HBH / LINK / GEOtest, tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich
subdodavatelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby 

ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím 
se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci projektového stupně požadovaného touto 
Smlouvou a

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele pokud je 
předmětem Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem Smlouvy výkon 
autorského dozoru.

Digitálně podepsal: ......................
...............
Datum: 29.03.2021 11:40:11 +02:00

......

..............

.........

Digitálně podepsal 
...... ............. 
.........
Datum: 2021.03.24 
13:42:19+01'00'


